



电子发票(普通发票)

发票号码: 2522200000000341520
开票日期: 2025年01月17日



共1页 第1页

购买方信息		名称: 长春市九台区水土保持工作站 统一社会信用代码/纳税人识别号: 122220181794430642N		销售方信息		名称: 九台区南山车佳大众汽修中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220181MA14AY6R97	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*前元宝梁		套	1	856.43	856.44	1%	8.56
*交通運輸设备*半轴油封		个	2	69.30	138.61	1%	1.39
*劳务*添加齿轮油		小桶	1	113.86	113.86	1%	1.14
*交通運輸设备*后刹车片		组	1	158.41	158.42	1%	1.58
*劳务*后轴承		个	2	257.42	514.85	1%	5.15
*劳务*刹车分泵		个	1	425.74	425.74	1%	4.26
*交通運輸设备*刹车油		桶	2	79.20	158.42	1%	1.58
*劳务*温度传感器		个	1	242.57	242.57	1%	2.43
*劳务*发动机共轨总成		套	1	613.86	613.86	1%	6.14
*交通運輸设备*发电机		台	1	509.90	509.90	1%	5.10
*劳务*涨紧轮		个	1	118.81	118.81	1%	1.19
*交通運輸设备*涨紧器		个	1	257.43	257.43	1%	2.57
*劳务*小桶玻璃水		桶	2	9.90	19.80	1%	0.20
*劳务*查电路工时费		次	1	198.02	198.02	1%	1.98
*劳务*修底盘工时费		次	1	198.02	198.02	1%	1.98
合计					¥4524.75		¥45.25
价税合计(大写)				肆仟伍佰柒拾圆整		(小写) ¥4570.00	
备注: 销方开户银行 中国工商银行股份有限公司九台支行 银行账号 4200213009200197211; 收款人: 张敏; 复核人: 马云峰;							

开票人: 张敏